
Městská nemocnice Ostrava Evidenční Číslo
, .u f /V'Ĺˇ 'Í xf; `Í ,- ,'Í/příspěvková organizace PRÍ663 4 .øÝ' /ŽŠ//ì fz f 4 ~

poř. číslo rok pracoviště
VZ/681201 8 ov

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo č. PR166312018,
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgrO Morava s.r.o.
Se Sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupená: Jaroslavem Bolckem - jednatelem
IČO: 26826411 DIČ: CZ26826411
Oprávněn jednat ve věcech Smluvních: Jaroslav Bolcek - jednatel

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: cZ00635162
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 23. 11. 2018, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy 0 dílo 0 provedení dodatečných
Stavebních prací a neprovedení méně prací.

2. Ve článku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla, vodst. 3. doplňuje O provedení
dodatečných Stavebních prací a dohodu O neprovedení části sjednaného plnění Smlouvy O dílo
(méně práce) dle položkového rozpočtu, Vrozsahu který je přílohou tohoto Dodatku. č. 1.
(Rekapitulace Objektů a stavby Soupisů prací).

3. Ve článku IV. Doba plnění odst. 2 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla na Základě
požadavku objednatele o dodatečné práce, mění lhůta dokončení díla tak, že zhotovitel Se
Zavazuje předat dílo nejpozději do 31. 03. 2019.

4. V článku V. Cena dila odst. 1 Se V návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 4.418.151,76 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce, Zvýšení ceny O: 762.815,21 Kč bez DPH
Neprovedené práce, snížení ceny O: - 572.815,89 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 4.608.151,08 Kč bez DPH.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo, evid. č. PR/663/2018, uzavřené Smluvními Stranami
zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve třech číslovaných Stejnopisech S platností

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Dstrava

1



Év'êěeâašša nešnoenšce Ěšsżšava,
pžêspëvkovà ofgenššašze

originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvěa Zhotovitel jedno Vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 ú Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za Zhotovitele Za objednatele

V Rožnově pod Radhoštěm dne 28.02.2019 V Ostravě dne ÚŠŰBŽŰĚQ
JVAgro Morava S.r.o. Městsëká nemocnice Ostrava,

Jaros ˇ?jedna š

šišžžł

Nêmocnšční 898/20A Evidenční ČŠSĚO
728 80 Ostrava “ Moravská Ostrava

2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Stavba: Infuzní stacionář v budově lékařské pohotovostní

Městská nemocnice Ostrava
JVAgro Morava S.r.o.

Kódr Objekt, Søupięp'r'àćíˇ ` 'ˇ cena bez DPH [czıg`

Nášššëššıšy vššy wššžêššm 'šäăš Wäšýššši
Ménèpľéżw “5?Z 815,8?
Wwprám "fčıZ â'š 5,2?



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ - MP

Stavba: lnfuzm' Stacionář v budově lékařské pohotovostní Služby

Městská nemocnice Ostrava
JVAgro Morava s.r.o.

KodÍ Oblektswws Prací ' " s; ` ' Ceflaflsbe; DPH [ŠZKÍI
Nâkăëáy sâêvâšy wškêčšm ~§Yíš M šýäëš

M Armštêêkżošììsko žšžzšvëàbnš řžššëmf 9.34 228,22
(šä ÉEŘŠ ~338 537,ž57



SQUPIS PRACÍ

01 ~ Architektonicko Stavební řešení

Městská nemocnice Ostrava
JVAgro Morava S.r.o.

A kovových

Přesun hmot pro Čalounícké úpravy Stanovený
' 11 K 998786202 Vprocentní Sazbou (%) Z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m V

PČ Typ Kód Popis MJ
616166611 661 1

6 763 61611 611111666 6116116 11;; 66166!
Sanítární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře
vnitřní do Sanitárních příček Šířky do 800 mm, výšky1 7 1 1 v v v, ., K 6341 11 do 2 000 mm Z clrevotrıskovych desek s HPL kus '

ulamínátem včetně nerezového kování tl 19 6 mm
Montáž podl ledu minerálního včetně Zavěšeného

Z K 763411121 roštu viditelného S panely vyjímatelnými, velikosti m2
V 1 6 panelů do 0 36 m2
6 '766 66116 něee6 111,61 ě6ž`žĚšeě 6

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
V 3 K 766660021 Otevíravých do ocelové Zárubně protípožárních kus

` Vjednokřídlových, Šířky do 800 mm

izižfz;
Montáž dvernıch křídel dřevěných nebo plastových

5 K 766660031 otevíravých do ocelové Zárubně protípožárních kus
Ldvouk'r'ídlových jakékoliv Šířky

6 767 6611611111 ěešje 661111ìeš111 šeiřš
V z Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů1 v, , ,v k7 K 76764652 `dvoukrıdlovych, vysky do 1970 mın us ,

11 76 6 06161161361/6131' 61666 v 1:6. ì6t11111: 6 1161661111
V 'Montáž Zastiňujících žaluZííllamelových do oken

9 K 786624121 Zdvojených otevírávých, Sklápěcích nebo vyklápěcích m2

%

Množství

v1,660

ˇ1,000x

4,000,

“2,000

-41,000

118,900

J.cena

z [CZKI

4 500,00

5 200,00

7007 00

01.02.2019

Cena celkem

`
1616

12
i

15
;

-7 470,00

ˇ5 200,00V

ŠĹŠ Q 661„5,11
6

-700,00

-2 870,00

23,78



SOUPIS PRACÍ -

lnfuzní Stacionář v budově lékařské

MP

Městská nemocnice Ostrava
JVAgro Morava S.r.o.

26.02.2019

, J.cena Cena celkemì PČ T Kod Po ís MJ Množstvíyp p [cZK] [cZK] 441112111121112 1121212111112 1212111112111 12212 582,112D 131 Zařízení 166 13111 ,41224
Íkompaktní ústředna LDP, 2 kruhy, krabice, ~

1 K ÍEPS 001 karta pro OPPO, výstup pro KT, reléová ks -1,000 34 598,72 ~34 598,72
s = s Mkasľta sxľelé s ,s , s 1 „ , s,42 K EPS 002 4:Akku 12 V / 24 Ah ks -2,000 4 1 241,791' -2 483,58Af 3 K EPS 003 šreleovy modul ctyrnasobny, vc. Zkrat. ks _14000 385444 _385444

„1zolat0rU ,s s, , s s s,4 ' 44 K EPS 004444 krabice pro moduly 1P66,130×94x57 mm ks 44 -1,000 234,86 44 4 4 234,8465 K EPS 005 4S441ré4na 244V, červená ks -12,4000 6 158,73 4-73 4904,76
provozní knína EPS, schválena Cechern EPS

6 K EPS 006 ČR a MV GŘ HZS ČR v souladu S vyhláškou ks -1,000 405,00 -405,00
MV č14246/2001 Sb.4 4 4 44 44
OPPO (univerzální obslužné pole požární

7 K IEPS 007 ,Qchrany' .d'ę D'U 1,46611290'* Cefky ÉOp'S' ks 4,000 14 956,33 -14 956,334 4kompat1bılnı s ustrednam1 EPS vcetne
originální půlcylíndrické vložky. 44

8 K EPS 0084 KTPO 24V s motýlkovým zámkem CISA 4 ks 44 -1 ,000 21 158,24 ~21 158,424
xenonový majákčervený, Červená čočka, 24 _ _9 K EPS 009 V / 130 mA, ZJ, vysoká patice, EN 54-3, IP65 ks "000 1 053,37 1 053'37

I 10 4 K EPS 010 přppojení na PCO hasičů, dodávka a montáž ks , 41 0004 8 000 00 48 0004004;
z vysílače, projket ZDP 44 4 144 4 4 4 4

11 K EPS O“ zdroj dle EN54 4, 24V/3A, kovový kryt, aku ks 41 0004 8 954 62; _8 954462
„ ,Í „„2X18Ah I I s „zø 02 111211526 ~1 52 214,21212 K fEPs 012 Šmuıusenzørøvý hlásič 4 ks Q -130,0004§ 4 795,18 103 373 40§

Í_,13 K 15135013, „„;S°K1 bez 10013 KQHÉëKUL s L KSČ, 130 0001 353v47 '45951 1,0Í_I 4414 K EPS 0144 'popisný štítek ks 4 4-130 ,000414 4444449,004 4 ›1 170 ,040§1§5 4 4 K44 EPS 0154 4 Štlacıtkovy hlás1č,4červ4ený, 1P24 ks44 1 8 000414444 44 821,00 6 568,0016 K 'EPS 016 4444441Aerosolový testovací plyn pro hlasıce koure 4ks 41 ,4000Ž 652,00 652 ,0045V, ø 122 1121111112 4 1222 ,22V
§17 K EPS 0414944 4§Kabel PRAFlaGuard 4×2x0 5/E30 m 425,000 49,53 -1 238, 25

0 135 1125 ,s 111 1012 1203A
18 K EPS 02644 í(44)žı'\4/4e4ní a programování 4 44 ks 4 44 31,000 5 000, 0440' -5 000, OOŤ19 I K :EPS 027 4 ÉVýchoZí revize 4ks 44-1,44400044444444 0400,00 4-44 000,00204K 44EPS44 029444 44ÍEun4kčr4ı1' zkouška ks 4 44414, 0004;' 43 500, 00 44 3 500 ,4004i4' 21 ' K EPS 030 Zaškolení obsluny ks 4` -1,000z 1 000 ,004 1 000,00í



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ - VCP

Stavba: lnfuzm' Stacionář v budově lékařské pOhotOvøStní

Městská nemocnice Ostrava
JVAgrO Morava S.r.O.

Kč QMS“ ii CMPHICZKJ
Nêăžšmìy ešìššvšıšy čzêfiěšššfšm Zřăvìži 8% šůfš

QQ âžšuraínž a číemømášžë 4% BYBÄO
ü'ř Äšmšìiwkmmckfl $żąvešżm`í řašêšní 258 524,6?
G2 Žênřžzešìí zdravütêšflázhnšťěšých šnšżaščšmí 32 ZŠBÁĚQQêš Zêřšzęšˇší aššmprmšáê žšêøšżž'ëtmteèzñniššy 3 WŠMZ
Q? Žařšzêmš êłęšflššımnícšwš kmmımškèm ~ 4% ô-/Jżâšišü
üâ 5% Zš 458,ů0Qâ E5535 » Z 432 ăľäfiíł



SOUPIS PRACÍ

00 - Bourání a demontáže

26.02.2019

Městská nemocnice Ostrava
JVAgro Morava s.r.O.

J.cena D Cena celkemVPDDT ,__ Dˇ' DDDDDDD__ ,[CZK] „
, xelitní konšìžtškčçe a, gšftčšżžìe, ššžšlżšˇašˇšž

Bouránı' příček Z cihel, tvárnic nebo příčkovek z
tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.
do 150 mm

vVyboorám' kovových rámů Oken S křídly, dveřních
2 K 968072455 zárubní, vrat, Stěn, Ostěnı' nebo obkladů dveřních m2 1,600 237,00x 379,200 v , „29“a 91000902“ 0 , 0 . 0 0 o , 0 0 č , , 00 99? šiëšezššin fštště* Lil ížšž, ,92,D v D 7D V D D `Vnitrostaveníštní doprava Sutì a vybouraných V V D V D D M' V V D Vhmot vodorovně do 50 m Svísle S omezením

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12
Lrn
Odvoz Suti a vybouraných hmot na Skládku nebo
Lmezískládku Se Složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz Suti a vybouraných hmot na Skládku nebo ~5 Í K 997013509 mezískládku Se Složem'm, na vzdálenost Příplatek t 25,200 9,10; 229,32k ceně Za každý další i Započatý 1 km přes 1 km
Poplatek Za uložení Stavebního Odpadu na Skládce

`(Skl‹'z'xdkovne'*) Směsneho Stavebního a demoličního
Zatříděného do Katalogu Odpadů pod kódem 170
904

1 K 1962031136 m2 ' 13,200V 72,90 962,28

L0 X 997013153 c , 1,800 848,00Ĺ 1 526,40

4 K 997013501 1 1,800V 209,00 376,20

6 ~D K 997013831 t 1,800 500,00 900,00



SOUPlS PRACÍ

01 ~ Architektonicko Stavební řešení

26.02.2019

Městská nemocnice Ostrava
JVAgro Morava S.r.o.

J.cena CenacelkemP . . ,a. fm? „, a ,M4 „Mzs'ìˇf „ICZKJ [CZKJ ,Ýwfvfj 'a
:Ĺaaaša říši;a'ÄŽŽ "Žagaa iazaaaažažažaaažža žaafaažž“ ,.„ ažZazdívka Otvoıů v příčkách nebo stěnách

pórobetonovymı' tvárnicemı' plochy přes 1` 1 ,
› ž

1 K 34027 03 m2 do 4 m2, Objemøva hmotnost 500 m2 9,300 820 00x 7 626 00
V fkg/m3, tloušťka příčky 150 mm V H

a

a

a a) VZ K ž342291121 Ukotvenı prıcek plochymı kotvamı, do m 6 OOO 80,00 480,00i M V V,konstrukce cihelne ˇ
a V

a U V
a Važ až aaa ažžaęa ažažža“ šaaż, gžaažž žažža až aažažaaaž* aaa aaž ž a? Ĺašìa žafžlˇž3 V VK y611315422 VŠwkøváı ømı'aka V `mz A šżĚĚZZODOQ

a H 110,700.V 24 200,00V
a Vápenocementová omítka jednotliwch ž '4 K 612325225 malých ploch štuková na Stěnách, plochy kus 2,000 1 100,00 Z 200,00V ,v V 'jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 k

a V V ˇ V5 K ` VOprava Stavajících podlah m2 154,000 504,00` 77 616,006 K Zapíavem Omıtek po vymene hlmıkovych kus 9,000 4 800,00 43 200700

až 'aaa šaaíž až? ažžaì: žžaž žaažžž až aamža ažaa
Stěna předsazená Ze Sádrokartonovych

idesek S nosnou konstrukcí Z ocelových
profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami
protipožárm'mi impregnovanýmı' HZDF tl. 2 x
12,5 mm, Tl tl. 50 mm 50 kg/mš, E145 Stěna

›tl. 125 mm, profil 100
až šfžžaž aažížžžžžšìžžžšaaaž ažžžžiž ažžšžšaaaamx a Číž aaa

V7 K 763121467 m2 8,320 800,00 6656,00x



SOUPIS PRACÍ
c - ZT!

02 - Zařízení Zdravotechnických instalaci

26.02.2019
Městská nemocnice Ostrava
JVAgrO Morava S.r.o.

. ˇ , J.cenaV Cena celkemW095, ,„ WW WWW o [C20 [CZK]
v

Žíža Ě Éšiovšažżž přeplšžiššìy
Doplňky Zařízení koupelen a záchodů smaltované Soub7 917 1 , ` z1 K 252 2 madla krakorcová sklopná, délky 550 mm Or 1,000 879,00 879,00

2 K 0725291722 §Doplnky zarızenııkoupelen a Zachodu Smaltovane Soub 2,000 780,00 1 560,00madla krakorcova pevna, delky 550 mm or ,
3 V'V'K _Íwc tlačítko i V' 'V' ` V f kus Í 37,000“ Í“ 860,00"V " Z 580,004 i K o, VWC Sedátko V V kus ` 2,000,V ý 740,00 1480,005

y K H VWC Sedátko bez poklopu invalidé ý
y kus A ý 1,000` ý 740 00:í ý V 740 ,00ćn K A725841311 Baterie Sprchové nástěnne pákové k kus 1,000; V V2 500 ,00; N Z 500,00l

7 V K Podlahový žlab S roštem - dodávka Sìęb 1,000 4 180 ,00` 4 180,00co l v v , ,V , ,Soub .o , ., , ,8 K VPodlahový zlab S rostem - montaz Or 1,000 1 420,00 1 420,00i x9 'f K Í `'Zrcadlo pro invalidy ` ' V ' ý f kus ' 1,000y "4100,00 V 4100,0010 K 72220111 NŠSŤenka pro Vymkoˇy Vem“ O 1/2 5 Jed'Wm KS 16,000 189,00 3 024,00V
` 11 h K V5751119990 ŠVentil rohový kulový ý V H ý _ kus V 16,000 270,00k ý 4 320,0012 ` Z725311 zD+M Dřez nerezový A kus ý V 1,000, 3 950,00 V 3 950,0013 K 725821331 Baterie dřezové Stojánkové klasické s otačivým

V,kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm ,kusy 1,000' 1 530,00, 1 530,00



SÓUPIS PRACÍ

06 - Zařízení siłnoproudé eiektrotechm'ky

26.02.2019

Městská nemocnice Ostrava
JVAgrO Morava S.r.o.

VPČ Typ Kód Popis MJ Množství Jíäagla Cenìcëìäkem

Í:;,ž>aŽŠ žažš. "Ž ZŠ

V 1Í `Í K ELOÍ01 ~Jıstıc10A/B-rozvadeoV Í ÍÍ Í Í ÍÍkS Í ;Ó,OOOÍ' V12Í1Í,00ÍV 1Ž1Í0,OOÍÍz Í K 51.002 V,ÍJiSnˇč1óA/B-røzvadˇˇ Í KS Í 9,000“ V118,00V Í' 1062,00

3 ` K ľÉLÍoZÍQ išìšżêka St'aJek aryta ramačak barva KS 1 4,000 202,53V 810,12
4 K EL 030 VZasuvka ovojıta - strojek, kryt, ramecek, ks 3,000 296,00 888,00barva hnyeda V ` ` V ` `



SQUPHS PRACÍ

07 - Zařízení eiektronícké komunikace -
Slaboproud

26.02.2019

Městská nemocnice Ostrava
JVAgrO Morava S.r.O.

V _ _ _ _ _ _ , _, , _ ˇ Jçćehá _ Cena Celkemi P ˇ„ C Typ ,_'Ťmj , v _,ÉQQÍÉW § _ MJ M“°Z“ˇĹIC2KI V, NUICZKI ,:IIIIIIIII IIIII IIIIIIPIIŠCIWI >, II._,__Š»ÍÉÁŠ4 _,ŠŠŠICIÉIIŠ-IF , , _ ,1 V,K _'742090 V~A`ruba1<3 SFP LC SX 500m MMFXCVR ` ` KS M 2,000; ` 2737242700577 4648,00;



SOUPIS PMCÍ

Infuzní Stacionář v budově lékařské pohotovostní

Městská nemocnice Ostrava
JVAgrO Morava s.r.0.

(N_šP Typ Kód PopisĚášššššššìëšýŠèúššššàš.šèêššıèšñc , ,c ,o

„ 0 ŠŠŠ ŠŠŠŠŠŠŠŠY,31 K |315135017U xKabelPRAFıacøm1×2>‹VO,8
V 2 I K ÍEPS 020 špnchytka pro trubku, vcetne turbosroubu,

funkční trasa

MJ Množství

3 f“ 520000
ks 580,000š

o ,lćéňá o
, V[CZK] ,

_ ÍŤZÍÁĂSSŠ,
23,58É

26.02.2019

Cena celkemV
c ._[C,ZK]„, c, „

Žžš Šššëçššü

253? ,ŤTŠŠLĚWQ12 781,60
13 676,40Š



Zakázka: INFUZNI' sTAcIoNÁŘ v BUDovĚ LÉKAŘSKÉ PoHoTovoSTNI' sLUžBY 6.2.19Vypracova Ing. Josef Nezval
Systém: EPSˇSprávCeVáš obchodník:
Použitá technologie:-

kømpaktnx ústředna EPS, 2 kruhy, Krabice, 7 1 ` ` 39 615,00 39 516 3 500,00 3 500Čelní ovládací panel. reléová karta 8xrelé
Akku 12 V/ 24 Ah ' 2 ks 1 758,00 3 516 55,00 V 110reléový modul čtyřnásobný, vč. Zkrat. 1 ks 2 863,00 2 863 450,00 450i-ınlćłmrıı
krabice pro moduly IP66, 130x94×57 mm 1 ' ks 1 077,00 1 077 150,00 150Siréna 24V, Červená 12 ks V 602,00 7 224 150,00 1 800provozní kniha EPS, schválena' Cechem 1 ks V 261,00 261 0,00 0EPS ČR a MV GŘ HZS ČR- v souladu s
driver pro připojneí nové EPS do grafické 1 ks 18 200,00 18 200 0,00 0nšňflflwhw

VZdroj dle EN54-4, 24V/3A, kovový kryt,aku 1 ks 4 688,00 4 688 450,00 450')v1Q^l'\

multısenzorovy hlasic V 130 ks 1 067,00 138 710 50,00 6 500sokl, bez loop kontaktu V 130 ks 139,00 18 070 100,00 V 13 000y poplsný štítek 130 ks V f 2,00 260 5,00 650tlačítkový hlásič, červený, IP24 8 ks 1 406,00 11 248 150,00 l 200Aeros l ' t 1 ks 410,00 410V 0,00 0
0 0V

V'Kabel PRAFlaGuard 4x2×0,5/E30 550 m 37,00 20 350 14,00 7 700příchytka pro kabel, včetně turbošroubu, 1500 ks 14,00 21 000 7,00 10 500Fiml/řrn' Praha
lankový Závěs pro kabel mezi objektu 30m, 1 ks 8 250,00 8 250 8 500,00 8 500

Pruraz zdivem do tloušťky 15cm 25 ks 0 85,00 2 125Průraz Zdivem do tloušťky 30cm 10 ks O 110,00 1 100p °Zraz stropem DN 40 6 ' ks 0 550,00 3 300
' 0Ozıvenı a programovani 1 ks 10 000,00 10 000Výchozí revize 1 ks 12 500,00 12 500Funkční Zkouška 1 ks 10 000,00 10 000V Zaškolení obsluhy 1 ks 2 500,00 2 500naprogramovaní nové EPS do stávající 1 ks 26 000,00 26 000vizualizace ve velinu- cca 70 datových

bodů, rozšíření licence o 10ODodů,
zednické práce 8 hod 350,00' 2 800plošina pro montáž Závěsu 8 hod 1 500,00 12 000

VMezisoučet v Kč, bez DPH 295 743,00 136 835,00Cena celkem s DPH 0,00 Kč 0,00 KČCena celkem v Kč, bez DPH
432 578,00DPH 21%
90841,38Cena celkem v Kč, s DPH 523 419,38




